Vì thế, nhân dịp này, toàn thể Cộng đồng Doanh nghiệp Việt Nam tại Campuchia xin trân trọng kính mời Ngài Samdech Techo Thủ tướng Hun Sen và Phu nhân dành thời gian quý báu tham dự “Chương trình gặp gỡ thân mật giữa Cộng đồng Doanh nghiệp Việt Nam và Lãnh đạo Chính phủ Campuchia, mừng Xuân Canh Tý năm 2020”, trong khoảng 10 ngày trước Tết Nguyên Đán. Đây sẽ là niềm vinh dự, tự hào và là sự khuyến khích, động viên, động lực vô cùng to lớn đối với cộng đồng Doanh nghiệp Việt Nam tại Campuchia, đặc biệt là khi được Ngài Samdech Techo Thủ tướng Hun Sen và Phu nhân chúc Tết cổ truyền.